[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2015

	                              № 287

О внесении изменений в постановление от 26.02.2014 № 55 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации города Покров Петушинского района Владимирской области в новой редакции»
Рассмотрев протест Прокурора Петушинского района Владимирской области от 22.06.2015 № 5-1/1-2015 на Положение «О муниципальной службе в администрации города Покров Петушинского района Владимирской области», утвержденное постановлениемГлавы города Покровот 26.02.2014 № 55,  руководствуясь частью 1 статьей 11,частью 1 статьей 14 Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Администрации города Покров П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести вПоложение о муниципальной службе в администрации города Покров Петушинского района Владимирской области, утвержденное постановлением от 26.02.2014 № 55, следующие изменения:

1.1. Подпункт 7 пункта 5.1. изложить в следующей редакции:

«7) получение дополнительного профессионального образования в соответствии с муниципальным правовым актом за счет средств местного бюджета;».
1.1. В пункте 5.4.:

1) подпункт 1 признать утратившим силу;

2) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке), если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации, ему не поручено участвовать в управлении этой организацией;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров».
И.о. Главы города

В.Ш. Аракелов